附件1：
中国石油大学（华东）设备家具盘盈登记表
使用单位（公章）：                                                                                          填表日期：     年    月    日
	序号
	资产名称
	数量
	原值或估值（元）
	规格型号
	取得日期
	资产现状
	存放地点
	领用人
	来源简要说明

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	



单位主要负责人签字：                                                                资产管理员签字：                  









附件2：
中国石油大学（华东）设备家具盘亏说明表
使用单位（公章）：                                          填表日期：      年    月    日
	资产编号
	
	资产名称
	

	原值（元）
	
	购置日期
	

	盘亏原因： 











有无证明材料：



说明：（1）盘亏资产须逐台件填写此表，证明材料可另附。（2）盘亏原因应包括时间、地点、相关人员、事件发生的详细经过、查找过程、单位处理意见等内容。


领用人签字：                                  盘亏责任人签字：


单位主要负责人签字：                          资产管理员签字：



附件3：
中国石油大学（华东）设备家具校外存放使用登记表
使用单位（公章）：                                                                                        填表日期：     年    月    日
	资产编号
	资产名称
	原值（元）
	购置日期
	领用人
	是否进口设备
	校外存放地点
	校外存放原因

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：存在放置于校外使用但未履行学校报备报批手续，以及尚在海关监管期内校外使用但未履行海关审批备案手续的，须填写此表。



单位主要负责人签字：                                                        资产管理员签字：


附件4：
中国石油大学（华东）设备家具收藏登记表
使用单位（公章）：                                                                                         填表日期：     年    月    日
	资产编号
	资产名称
	原值（元）
	购置日期
	资产现状
	存放地点
	领用人
	简要说明收藏理由

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



单位主要负责人签字：                                                                资产管理员签字：                  


附件5：
中国石油大学（华东）设备家具盘点问题整改清单
使用单位（公章）：                                                                                        填表日期：     年    月    日
	序号
	盘点发现问题
	[bookmark: _GoBack]整改建议
	计划完成整改时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	…
	
	
	


说明：对照盘点内容，对自盘过程中发现的问题无法在自盘阶段完成整改的，须填写此表。

单位主要负责人签字：                                                    资产管理员签字：


附件6：
中国石油大学（华东）设备家具盘点核验表
使用单位（公章）：                                                                                        填表日期：     年    月    日
	资产类别
	总盘点数量
（台件）
	总盘点原值
（元）
	实地核验数量
（台件）
	实地核验原值
（元）
	核验率（%）

	设备
	
	
	
	
	

	家具
	
	
	
	
	


说明：（1）总盘点数量和总盘点原值须和资产综合服务管理平台盘点任务的数据保持一致。（2）核验率=（核验台件数/总台件数）*100%，核验台件数由各单位结合本单位资产规模和历年盘点情况拟定。（3）核验小组成员原则上不少于2人，资产管理员可作为核验小组成员。


核验小组成员签字：



    
单位主要负责人签字：                                                        资产管理员签字：



附件7：
**（单位名称）设备家具盘点情况报告
根据学校资产盘点工作要求，我单位已按时组织完成设备家具资产的盘点工作。现将有关情况报告如下：
一、组织实施情况


二、盘点工作结果
（按照资产综合服务管理平台发布的盘点任务统计数据）
根据学校发布的盘点任务，我单位共盘点设备家具**台件，原值**元。其中，设备**台件，原值**元；家具**台件，原值**元。经盘点：
1.确认账实相符的设备**台件，原值**元；家具**台件，原值**元。
2.发现有账无物（盘亏）的设备**台件，原值**元；家具**台件，原值**元。
3.发现低效、闲置的设备**台件，原值**元；家具**台件，原值**元。
4.发现有物无账（盘盈）的设备**台件，原值**元；家具**台件，原值**元。
三、盘点发现的问题及立行立改情况
（对照盘点内容，存在资产账实不符、低效闲置等情况的单位须认真填写此项，分析总结原因，提出相关措施和建议）


四、资产盘活经验做法和对资产管理工作的意见及建议



单位名称（公章）：                 
资产管理员签字：                 
主要负责人签字：                 
年    月    日   

